PUVO

URAD PRE VEREJNE
OBSTARAVANIE

Nahlad zaznamu z evidencie referencii

vedenda Uradom pre verejné obstaravanie podla § 12 zédkona ¢&. 343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani a o zmene a
doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsSich predpisov

Udaje o hospodarskom subjekte zapisané ku diu: 10.01.2022

Obchodné meno/Nazov:

Sidlo/Miesto podnikania:

I1€o:

Referencie

Obstaravatel

Mesto Vranov
nad Toplou

Obec Dolné
Nastice

Obec Bela -
Dulice

Obec Poluvsie

Obec
Pravenec

Obec
Lietavska
Lucka

Predmet
referencie

Zmluva o dielo
¢. 10052017 k
projektu
Multifunkéné
ihrisko (PDF)

Zmluva o Dielo
(PDF)

Zmluva o dielo
"ViaclUcelové
Sportové
ihrisko Bela-
Dulice"" (PDF)

37/2018 (PDF)

¢ Pravenec -
Multifunkéné
ihrisko 33x18
m s osvetlenim
(PDF)

Vystavba

multifunkéného

ihriska (PDF)

SPORT SERVICE, s.r.o.

Diakova 111

Diakova
36785571
Zdroj Hodnota Znamka /
zmluvy v hodnotenie
eur
vyzva na predlozenie ponuky - 33249.97  Uspokojivé
zdkazka s nizkou hodnotou
- 51872.28  Uspokojivé
https://www.beladulice.sk/zmluvy.html 61 901.04  Uspokojivé
- 52 222.25  Uspokojivé
59168.46 100
67 613.39 100

Datum
zverejnenia

20.05.2019

13.05.2019

03.05.2019

02.05.2019

21.08.2018

20.08.2018


http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172135
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/172135
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171611
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171611
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171611
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171611
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171611
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/171575
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157460
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157460
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157460
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157460
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157460
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157391
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157391
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/157391

Obstaravatel

Mesto
Povazska
Bystrica

Obec Nizna
Boca

Obec Lovca

Obec
Zvolenska
Slatina

Obec Gbelany

Obec Gbelany

Mesto
Povazska
Bystrica

Mesto
Povazska
Bystrica

Mesto
Povazska
Bystrica

Mesto
Handlovéa

Zakladna
Skola Lucna
Vranov nad
Toplou

Predmet
referencie

Zmluva o dielo
¢. 381/2017
uzatvorena
podla § 536 a
nasl. zédkona ¢.
513/1991 Zb.
Obchodného
zakonnik (PDF)

Zmluva o dielo
(PDF)

Obec Lov¢a -
Multifunkéné
ihrisko (PDF)

Zmluva o dielo
¢. 15062016
(PDF)

Zmluva o dielo
- ,,FITPARK"
(PDF)

Zmluva o dielo
¢. 2017/4 (PDF)

Zmluva o dielo
¢.346/2017
(PDF)

Zmluva o dielo
¢. 346/2017
(PDF)

Zmluva o dielo
359/2017
(PDF)

Zmluva o dielo
(PDF)

Multifuncné
exteriérové
ihrisko s
novym umelym
trdvnikom a s
ochrannymi
sietami,
atletickou
drdhou a (PDF)

Zdroj

Hodnota
zmluvy v
eur

155 960.62

34 683.06

64 646.83

19 999.10

11 266.25

13134.40

34 681.02

34 681.02

31 666.34

30 008.03

90 000.00

Znamka /
hodnotenie

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Datum
zverejnenia

03.07.2018

21.06.2018

16.04.2018

05.01.2018

28.12.2017

28.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

19.12.2017

31.10.2016


http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/153395
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/152772
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/152772
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/149603
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/149603
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/149603
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/141394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/141394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/141394
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140800
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140800
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140800
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140801
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140801
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140302
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140302
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140302
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140295
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140295
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140295
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140297
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140297
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140297
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140217
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/140217
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/108233

Obstaravatel

Obec Pribovce

Mesto Novaky

Obec Divina

Predmet
referencie

Zmluva o dielo
¢. 2109/2015
(PDF)

Zmluva o dielo
(PDF)

Zmluva o dielo
(PDF)

Zdroj

Hodnota
zmluvy v
eur

70 533.75

65 919.92

50402.50

Znamka /
hodnotenie

100

100

100

Datum
zverejnenia

22.06.2016

02.06.2016

19.04.2016


http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/97138
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/97138
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/97138
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/95507
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/95507
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/92077
http://www.uvo.gov.sk/evidencia-referencii/document/92077

